ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 6 . 1 2 . 2 0 1 6 № 235-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об отдельных
вопросах регулирования
статуса лиц, замещавших
государственные должности»
(проект № ПЗ-1818)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об отдельных вопросах ре-

гулирования статуса лиц, замещавших государственные должности» (про-
ект № ПЗ-1818).

2. Направить Закон Свердловской области «Об отдельных вопросах ре-
гулирования статуса лиц, замещавших государственные должности» Губер-
натору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собраний г /

эльныи Л.В.Бабушкина

1818.3п-снк